4 – O prazo de vigência será contado da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação 

do seu extrato no Diário Oficial e no site oficial do CODANORTE, tendo início e vencimento em 

dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.  

5 – Ficam registrados os seguintes itens/lotes, no valor total de R$ 64.990.000,00 (Sessenta e 

quatro milhões, novecentos e noventa mil reais.): 

ITEM QTDE DESCRIÇÃO DO OBJETO 
MARCA/ 

MODELO 

VALOR 

UNITÁRIO 

MÉDIO 

VALOR 

TOTAL 

ESTIMADO 

37 47 

MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 28 PESSOAS 

ANO/MODELO 2024/2024 

Automotor com especificações: 

fabricação nacional, zero km, na cor